
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-77m2-33-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 77м²,
3/3 этаж
18 650 000 ₽

 77м²   3   2

Павловск г., Пушкинский, Пушкинский, Первого Мая ул.,
10, к 2

 
Лазарук Александр
Ведущий эксперт +7 (812) 920-20-08

lazaruk.aleksandr@century21.ru

В продаже двухсторонняя видовая квартира с дизайнерским ремонтом! О
КВАРТИРЕ: Двухсторонняя с изолированными комнатами дизайнерский ремонт
выполнен из качественных материалов Отличная шумоизоляция. Соседей не
слышно вообще. Дорогие стеклопакеты газозарядные, мансардные окна "
Велюкс" В Квартире нет несущих стен и возможна корректировка планировки.
В парадной всего 9 квартир О ДОМЕ:. закрытая территория видео наблюдение
отличная работа управляющей компании +садовник наличие свободных
парковочных мест и подземный паркинг невысокие коммунальные платежи
ИНФРАСТРУКТУРА и ТРАНСПОРТНАЯ ДОСТУПНОСТЬ: ЖД Вокзал "Павловск" - 15
минут пешком Остановка автобуса до метро ' Московская " прямо у дома.
Автобус ходит четко по расп... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
77m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-77m2-33-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 77м²,
3/3 этаж
18 650 000 ₽

 77м²   3   2

Павловск г., Пушкинский, Пушкинский, Первого Мая ул.,
10, к 2

 
Лазарук Александр
Ведущий эксперт +7 (812) 920-20-08

lazaruk.aleksandr@century21.ru

В продаже двухсторонняя видовая квартира с дизайнерским ремонтом! О
КВАРТИРЕ: Двухсторонняя с изолированными комнатами дизайнерский ремонт
выполнен из качественных материалов Отличная шумоизоляция. Соседей не
слышно вообще. Дорогие стеклопакеты газозарядные, мансардные окна "
Велюкс" В Квартире нет несущих стен и возможна корректировка планировки.
В парадной всего 9 квартир О ДОМЕ:. закрытая территория видео наблюдение
отличная работа управляющей компании +садовник наличие свободных
парковочных мест и подземный паркинг невысокие коммунальные платежи
ИНФРАСТРУКТУРА и ТРАНСПОРТНАЯ ДОСТУПНОСТЬ: ЖД Вокзал "Павловск" - 15
минут пешком Остановка автобуса до метро ' Московская " прямо у дома.
Автобус ходит четко по расп... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-
77m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


